

献立詳細表に★がついている材料は年間を通して使用するものです。

## ウスターソース

原材料名	配合率(生換算率)
糖類	42.10%
砂糖	
ぶどう糖果糖液糖	
野菜・果実	2.30% (13.00%)
トマト	
たまねぎ	
レモン果汁	
醸造酢	10.00%
食塩	7.20%
アミノ酸液	1.00%
香辛料	0.40%

## 中濃ソース

原材料名	配合率(生換算率)
糖類	40.40%
砂糖	
ぶどう糖果糖液糖	
野菜	4.00% (20.00%)
トマト	
たまねぎ	
にんじん	
醸造酢	8.30%
食塩	5.00%
澱粉	2.50%
アミノ酸液	1.80%
香辛料	0.60%

## とんかつソース

原材料名	配合率(%)
砂糖液糖	20.88
果糖ぶどう糖液糖	16.48
高酸度ピネガー	8.79
食塩	5.05
トマトピューレー	4.07
キャロットエキス	1.10
オニオンエキス	0.88
セロリーエキス	0.44
香辛料	0.44
酵母エキス	0.11
加工でん粉	2.64
水	39.12

## オイスターソース

原材料名	配合率(%)
すりつぶしかき	26.09
かき	
食塩	
水あめ	25.00
醤油	19.57
(アルコール)	
砂糖液糖	5.43
食塩	3.15
加工でん粉	2.07
酒精	1.74
水	16.95

## コチジャン

名称	コチジャン(調味料)
	米みそ(国内製造)、水あめ、麦芽エキス、米こうじ調味料、乾燥唐辛子、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、(一部に大豆を含む)
原材料名	

献立詳細表に★がついている材料は年間を通して使用するものです。

## トウバンジャン

原材料名(由来原材料)
味噌
(米)
(大豆)
唐辛子
乾燥そら豆
白醤油
(小麦)
(食塩)
(脱脂加工大豆)
(ブドウ糖)
(アルコール)
(ビタミンB1)
米粉
食塩
三温糖
(さとうきび)
(甜菜)
酒精
(エタノール)
(乳酸ナトリウム)
(精製水)
麹菌
水

## トマトケチャップ

原材料名	配合率(%)
トマトピューレー	77.36
砂糖	18.18
高酸度ピネガー	4.55
食塩	3.64
オニオンエキス	0.27
香辛料	0.13
濃縮	-4.13

## ホワイトルウ

原材料名	配合割合 (%)
小麦粉	58.00
パーム油	28.00
食塩	4.40
ホエイパウダー	4.00
脱脂粉乳	2.00
チキンエキス	1.80
酵母エキス	1.60
香辛料	0.16
デキストリン	0.04

## ハム

表示	配合 (%)
豚もも肉	78.250
食塩	1.605
砂糖	1.505
酵母エキス	0.251
香辛料	0.150
貝カルシウム	0.080
水	18.159

## ベーコン

原材料名	配合比率 (%)
豚かた肉	97.2
食塩	1.7
砂糖	0.8
香辛料	0.3
ナツメグ	
コリアンダー	
カルダモン	
オールスパイス	
合計	100.00

## ウィンナー

原材料名	配合比率 (%)
豚肉 (豚脂肪含)	97.44
食塩	1.40
砂糖	0.90
香辛料	0.26
白コショウ	
カルワイ (キャラウェイ)	
合計	100.00

献立詳細表に★がついている材料は年間を通して使用するものです。

## だし巻き卵

原 料 名	配合 (%)
鶏卵	70.0
かつおだし	20.4
還元水あめ	4.5
砂糖	1.6
でん粉(とうもろこし・馬鈴薯:NonGMO)	1.6
食酢	1.2
食塩	0.5
酵母エキス	0.2
植物油(菜種・とうもろこし:不分別)	φ

## お魚豆腐

原材料名	配合	アレルギー物質
魚肉	35.0	
植物油	14.0	大豆
豆腐	5.0	大豆
植物性たん白	1.3	大豆
食塩	0.7	
ぶどう糖	0.6	
大豆粉	0.3	大豆
加工でん粉	4.2	
加水	38.9	
揚げ油：大豆	φ	

## 杏仁豆腐

原 材 料 名	配 合 (%)
砂糖	10.0
ぶどう糖果糖液糖	8.5
寒天	1.0
植物油脂、乳化剤	0.2
脱脂粉乳	0.08
pH調整剤	0.13
香料	0.03
増粘剤(ローカストビーンガム)	0.01
水	80.05

## 炒り卵

原材料名	配合 (%)	アレルギー
液卵	67	卵
植物油脂	19	大豆
乾燥卵白	少量	卵
かつお節エキス	少量	
でん粉発酵調味料	少量	
こんぶだし	少量	
食塩	少量	
しょうゆ	少量	小麦、大豆
トレハロース	5	
増粘多糖類	少量	
カラチノイド色素	少量	
水	3	

## ちくわ (スライス)

	配合比率 (%)
魚肉すり身	3.4
魚肉すり身	1.2
魚肉すり身	9.6
魚肉すり身	8.4
魚肉すり身	0.6
馬鈴しょでん粉	6.8
米油	2.4
食塩	1.4
食塩	1.4
みりん	1.9
ぶどう糖	0.0
水	15.2

**変更**

別紙参考